ה' תשרי תשפ"א
23 ספטמבר 2020
סימוכין: 150469

לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מנכ"לים
מזכירים
גזברים
מנהלי מח' לחינוך
מנהלי משאבי אנוש
חשבי שכר

הנדון: קובץ שאלות ותשובות מס' 8 - ההסכם הקיבוצי וההודעה בענייני עובדים

17/2020 מיום ה- 16.9.2020

מצ"ב לנוחותכם קובץ שאלות ותשובות מס' 8 בעניין יישום ההסכם הקיבוצי (סגר שני) וההודעה בענייני עובדים מיום 16.9.2020.